Silnice 111/28526 Jizbice - opérna zed’

SEZNAM
A
B
c
C.1
C2
C3
D.1 Stavebni ¢ast
D.1.1
S0 101
S0 185
D.1.2
S0 201
D.1.3
D.1.4
D.1.5
D.1.6
D.A.7
D.1.8

D.1.9

D.2 Technologicka ¢ast

Dokladova cast

PRUVODNi ZPRAVA

SOUHRNNA TECHNICKA ZPRAVA

SITUACNI VYKRESY

Situaéni vykres SirSich vztahl

Katastralni situaéni vykres

Koordina¢ni situacni vykres

DOKUMENTACE OBJEKTU A TECHNICKYCH A TECHNOLOGICKYCH ZARIZENi

Objekty pozemnich komunikaci, véetné propustk
Komunikace a zpevnéné plochy

Dopravné inZzenyrska opatieni - DIO

Mostni objekty a zdi

Opérna zed

Vodohospodaiskeé objekty - odvodnéni pozemni komunikace
Neobsazeno

Elektro a sdélovaci objekty

Neobsazeno

Objekty podzemnich staveb

Neobsazeno

Objekty zafizeni pro provozni informace a telematiku
Neobsazeno

Objekty drah

Neobsazeno

Objekty pozemnich staveb

Neobsazeno

Ostatni stavebni objekty

Neobsazeno

1. Vyjadfeni dotCenych organu

2. Inzenyrskogeologické, diagnostické a dopravni prizkumy
2.1 Diagnosticky prizkum



